
1 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓIΑΣ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                              ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ                     

                                                                                 Αριθμ.Πρωτ.:81/24-04-2020 

 

Θέμα: «Απευθείας Ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 78/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το 

άρθρο 203 του Ν.4555/2018 (Α’133) 

5. Την υπ’ αριθμ. 204/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί «Ψήφισης 

Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και Ετήσιου 

Τεχνικού Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2020» 

6. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των παρακάτω ειδών  

7. Το υπ’ αριθ. 3453/23-04-2020 πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας καθαριότητας του 

Δήμου 

8. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον 

ΚΑ: 02.30.6661.03  

9. α)Την υπ’ αριθ. 329/24-04-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:Ψ4ΗΩΩ6Ι-

ΗΔΠ)  και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της 

ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου 

ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και 

τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 329 

10. Την υπ΄αριθ. 3482/24-04-2020 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρεία 

«technoDOM» Θ. ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΣ – Δ. ΧΑΣΙΩΤΗΣ Ο.Ε. 

11.  Την υποβληθείσα προσφορά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας οικοδομικών υλικών για την κάλυψη 

των αναγκών της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου, με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 



ΑΔΑ: Ω00ΚΩ6Ι-ΘΞΡ



2 
 
 

 Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και τον προϋπολογισμό της προμήθειας 

ως εξής:  

 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

α/α ΕΙΔΟΣ 
 

Μ.Μ. 
 

ΠΟΣΟΤΗΤ
Α 
 

Τιμή 
μονάδας 

Χωρίς 
ΦΠΑ 

Καθαρή 
Αξία 

1. Άμμος ξανθιά Κυβικό 18 24,365 438,57 

2. Τσιμέντο μαύρο 40Kg Τεμ. 85 5,645 479,83 

3. Ασβέστη σάκος Τεμ. 6 52,10 312,60 

4. Άμμος μαύρη κυβικό 16 35,00 560,00 

5. Νευρομετάλ 2,5Χ0,60 Γαλβανιζέ Τεμ. 45 4,738 213,21 

6. Μαρμαρόσκονη κυβικό 8 37,00 296,00 

7. Τσιμέντο Λευκό 25 κιλ. Τεμ. 15 6,083 91,25 

8. Φελιζόλ Φιμπράν 5*25 τοίχου Τετρ. 16 6,179 98,86 

ΣΥΝΟΛΟ 2.490,32 

ΦΠΑ 24% 597,68 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.088,00 

 

  Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στην εταιρεία «technoDOM» Θ. ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΣ – Δ. ΧΑΣΙΩΤΗΣ 

Ο.Ε. «Εμπόριο οικοδομικών υλικών Σίδηρο Μπετόν» με έδρα: Αγιόκαμπος Μελιβοίας Τ.Κ. 

40003 & ΑΦΜ: 082799070, Δ.Ο.Υ. Λάρισας , τηλ. & fax: 2494051646,, έναντι του ποσού 

των 3.088,00 ευρώ, με Φ.Π.Α 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6661.03 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 

την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

                                     

                                                          Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 



ΑΔΑ: Ω00ΚΩ6Ι-ΘΞΡ


		2020-04-24T10:32:49+0300


		2020-04-24T12:09:29+0300
	Athens




